
UBND TỈNH LÂM ĐỒNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Số:         /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Lâm Đồng, ngày       tháng 5 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc thành lập các Điểm thi tốt nghiệp THPT năm 2023 tỉnh Lâm Đồng 

 

 

 
GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO TỈNH LÂM ĐỒNG 

 

 

Căn cứ Quyết định số 26/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh 

Lâm Đồng về việc Ban hành quy định, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26/5/2020 của Bộ trưởng Bộ 

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông, 

được sửa đổi, bổ sung một số điều tại Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 

12/3/2021 và Thông tư số 06/2023 ngày 26/5/2023 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo; Công văn số 1515/BGDĐT-QLCL ngày 07/4/2023 của Bộ Giáo dục và 

Đào tạo về việc hướng dẫn tổ chức Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2023; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý chất lượng – Giáo dục thường 

xuyên, Sở Giáo dục và Đào tạo, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập các Điểm thi tốt nghiệp THPT năm 2023 tỉnh Lâm Đồng 

như sau: 

- Số lượng: 39 Điểm thi 

- Địa điểm: Điểm thi được đặt tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn tỉnh Lâm 

Đồng (danh sách kèm theo). 

Điều 2. Các ông (bà) Trưởng phòng Tổ chức hành chính, Trưởng QLCL-

GDTX,  Trưởng phòng GDTrH, Trưởng phòng KH-TC, Chánh Thanh tra Sở, Thủ 

trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Ban chỉ đạo thi tỉnh Lâm Đồng; 

- Các sở, ban ngành;  

- UBND các huyện, thành phố; 

- Như Điều 2; 

- Lưu: VT, QLCL-GDTX.   

GIÁM ĐỐC 

 

   

 

 

 

Phạm Thị Hồng Hải 

 


		Hà Văn Thanh
	2023-05-30T08:20:46+0700
	Signer's office
	Hà Văn Thanh
	Signing document


		Phạm Thị Hồng Hải
	2023-05-30T11:13:35+0700
	Signer's office
	Phạm Thị Hồng Hải
	Signing document


		2023-05-30T14:10:08+0700


		2023-05-30T14:10:08+0700


		2023-05-30T14:10:08+0700




